
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 21. jednání datum konání: 26.07.2011

 
čís. RMČ21/0352/11 - RMČ21/0369/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 26.07.2011

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ21/0352/11 Kontrola plnění úkolů RNDr.Roušar Pavel
RMČ21/0353/11 Zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 11. 7.

2011
Bulířová Ivana

RMČ21/0354/11 Žádost o odkoupení části pozemků 1393/189 a
1393/5 v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ21/0355/11 Informace o průběhu odstraňování reklamačních
závad v polyfunkčním domě

Roušal Josef

RMČ21/0356/11 Jmenování vedoucího VHČ, správy bytů a údržby Saitz Vladimír
RMČ21/0357/11 Nákup HW pro potřeby ÚMČ Praha 21 Saitz Vladimír
RMČ21/0358/11 Rozpočtová opatření č. 24 - 27: změny rozpočtu v

roce 2011
Ing.Berková Vlasta

RMČ21/0359/11 Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ21/0360/11 Rozpočtové opatření č. 29: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ21/0361/11 Rozpočtové opatření č. 30: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ21/0362/11 Rozpočtové opatření č. 31: úprava rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ21/0363/11 Rozpočtové opatření č. 32: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ21/0364/11 Přehled žádostí o účelové investiční dotace z
rozpočtu hl.m.Prahy

Ing.Berková Vlasta

RMČ21/0365/11 Uzavření smlouvy o poskytnutí služeb s Diakonii
Broumov - obsluha kontejnerů na textil, pravidelný
vývoz a udržování čistoty na stanovištích

JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ21/0366/11 Přemístění stanoviště na tříděný odpad z pozemku
parc.č. 1068/1 k.ú. Újezd na Lesy (komunikace
Pilovská) na pozemek parc.č. 1402/1 k.ú. Újezd
nad Lesy

JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ21/0367/11 Zápis z jednání muzejní rady ze dne 28. 6. 2011,
jmenování a odvolání členů muzejní rady

Kořínková Hana

RMČ21/0368/11 Převedení neinvestičních prostředků Jitka Heřmánková
RMČ21/0369/11 Návrh nájemní smlouvy na pronájem nebytových

prostor v 1. NP polyfunkčního domu s paní Ivanou
Drábovou

Mrázová Irena

 
Projednané informace na programu jednání dne: 26.07.2011

 
 Název Předkladatel

Různé RNDr.Roušar Pavel
Stavba kanalizace na Novosibřinské - informace o
dopravních opatřeních

JUDr.Kozáková
Vladimíra

 
 
 

Materiály odložené z programu jednání dne: 26.07.2011



 
Číslo Název Předkladatel

Zákon 107/2006 Sb., o jednostranném zvyšování
nájemného z bytu

Mrázová Irena

Plán zimní údržby RNDr.Beroušková
SoňaSaitz Vladimír



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0352/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0353/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 11. 7. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 11. 7. 2011
 
 1. Bulířová Ivana, referent živnostenského odboru 1
 předložit na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0354/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Žádost o odkoupení části pozemků 1393/189 a 1393/5 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) souhlasí
 s odprodejem  části pozemků č. parc. 1393/189 a 1393/5 o celkové výměře cca

84 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci za cenu dle cenové mapy

platné v době podpisu smlouvy,  tj. pro letošní rok   3.850,- Kč/m2 . Zájemce si
zajistí souhlas s odprodejem od správce el. zařízení PRE a.s., v jehož ochranném
pásmu se předmětný pozemek nachází a geometrický plán na oddělení pozemku -
to vše na vlastní náklady.

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (ved.OMI) zveřejnit záměr na odprodej v souladu s § 36 odst. 1

zákona č. 131/2000 Sb. o hl.m. Praze
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  17.08.2011
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 po

obdržení výše požadovaných dokladů
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 předložit na jednání ZMČ
 Termín:  31.08.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0355/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Informace o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OMI/  řešit reklamační řízení v polyfunkčním domě

prostřednictvím právní kanceláře
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  04.08.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0356/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Jmenování vedoucího VHČ, správy bytů a údržby

Rada městské části
1) jmenuje
 pana Pavla Zemana, nar. 24. 6. 1956, na základě výsledku výběrového řízení ze dne

18. 7. 2011, vedoucím odboru vedlejší hospodářské činnosti, správy bytů a údržby
 
2) schvaluje
 platový výměr podle předloženého návrhu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0357/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Nákup HW pro potřeby ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 nákup HW a licence Kerio Control pro provoz internetového připojení ÚMČ Praha 21

v celkové hodnotě cca 100.984,32 Kč. Finanční prostředky budou použity z kapitoly
09 vnitřní správa.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0358/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Rozpočtová opatření č. 24 - 27: změny rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 24 - 27 - změny rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 24 - 27 - změny rozpočtu v

roce 2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  24.08.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0359/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 28 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 28 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  24.08.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0360/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Rozpočtové opatření č. 29: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 29 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 29 - změnu rozpočtu v roce

2011 na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  24.08.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0361/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Rozpočtové opatření č. 30: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 30 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 30 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  23.08.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0362/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Rozpočtové opatření č. 31: úprava rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 31 - úpravu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0363/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Rozpočtové opatření č. 32: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 32 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 32 - změnu rozpočtu v

roce 2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  24.08.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0364/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy

Rada městské části
1) schvaluje
 přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy na rok 2012 včetně

střednědobého výhledu na další roky dle přiloženého návrhu - tabulky, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0365/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Uzavření smlouvy o poskytnutí služeb s Diakonii Broumov - obsluha
kontejnerů na textil, pravidelný vývoz a udržování čistoty na stanovištích

Rada městské části
1) souhlasí
 s uzavřením smlouvy o poskytnutí služeb dle ust. § 269 odst. 2 zák.č. 513/1991

Sb., v platném znění s Diakonií Broumov, reg. MV ČR, čj: VS/1-21844/93r, právní
forma sdružení, sídlo: Husova 319, 550 01 Broumov - Velká Ves, ve věci bezplatné
obsluhy kontejnerů pro sběr použitého textilu, zajištění dostatečné frekvence vývozu
a udržování čistoty kolem kontejnerů v k.ú. Újezd nad Lesy

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrh smlouvy o poskytnutí služeb ke schválení na

příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  30.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0366/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Přemístění stanoviště na tříděný odpad z pozemku parc.č. 1068/1 k.ú. Újezd
na Lesy (komunikace Pilovská) na pozemek parc.č. 1402/1 k.ú. Újezd nad
Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 přemístění stanoviště na tříděný z parc.č. 1068/1 na pozemek parc.č. 1402/1 k.ú.

Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ved. OŽPD předložit odboru stavebnímu úřadu veškeré podklady k umístění (k

územnímu souhlasu) nového stanoviště na tříděný odpad na pozemku parc.č.
1402/1 k.ú. Ú/L a nechat  věc odsouhlasit (dopravní) Policií ČR

 
 1. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  30.09.2011
 
3) ukládá
 ved. OMI provést stavební realizaci nového stanoviště na tříděný odpad na pozemku

parc.č. 1402/1 k.ú. Ú/L
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.10.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0367/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Zápis z jednání muzejní rady ze dne 28. 6. 2011, jmenování a odvolání členů
muzejní rady

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání muzejní rady ze dne 28. 6. 2011
 
2) jmenuje
 pí Alenu Váňovou členkou muzejní rady
 
3) odvolává
 členku muzejní rady PhDr. Jaroslavu Jiráskovou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0368/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Převedení neinvestičních prostředků

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci MZŠ Polesná ve

výši 17. 500,-Kč pro pedagogické asistenty k integrovaným zdravotně postiženým
dětem v kapitole 04 - Školství, mládež a samospráva, převodem z položky KSOZ
(pomoc zdravotně postiženým občanům) v kapitole 05 -Zdravotnictví a sociální
oblast

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ21/0369/11

21. Rada městské části
ze dne 26.07.2011

 
Návrh nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v 1. NP
polyfunkčního domu s paní Ivanou Drábovou

Rada městské části
1) schvaluje
 nájemní smlouvu na pronájem  nebytových prostor v 1. NP polyfunkčního domu s

paní Ivanou Drábovou na dobu neurčitou
 
2) pověřuje
 pana starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy
 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 předložit smlouvu k podpisu
 Termín:  19.08.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


